




DECYZJA Nr  74 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 02 lipca 2025 r. 

Znak: GC.010.2.2025 

w sprawie zmiany decyzji nr 45 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania Zespołu 

Zadaniowego ds. przygotowania procedur bezpieczeństwa w Lasach Państwowych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2025 r. poz. 567) 

oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, w celu opracowania 

i wdrożenia procedur bezpieczeństwa w Lasach Państwowych, postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

W Decyzji nr 45 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego  

ds. przygotowania procedur bezpieczeństwa w Lasach Państwowych, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. W skład Zespołu wchodzą: 

Przewodniczący Zespołu: Jerzy Fijas – Z-ca Dyr. Gen. LP ds. Zrównoważonej     

Gospodarki Leśnej, 

Z-ca Przewodniczącego Zespołu: Dariusz Dmowski – Doradca Dyr. Gen. LP ds. 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

Członkowie Zespołu:     Piotr Baryga    – Wydział Prawny 

Andrzej Czerski   – Główny Księgowy 

Jarosław Piekutin   – Wydział Analiz Ekonomicznych            

i Planowania 

Olga Buczyńska   – Biuro Prasowe 

Łukasz Przypaśniak   – Inspektorat Straży Leśnej 

Paweł Pogoda    – Wydział Informatyki 

Janusz Witkowski  – Wydział Gospodarowania         

Mieniem Skarbu Państwa  

Maja Rzymska    – Wydział Infrastruktury 

Aldona Perlińska    – Wydział Ochrony Lasu 

Krzysztof Rostek    – Wydział Hodowli Lasu 

Katarzyna Dzięgielewska  – Wydział Marketingu 

Paulina Bień    – Wydział Administracji”; 

 

 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„Zespół zakończy prace i przedstawi raport końcowy Dyrektorowi Generalnemu Lasów 

Państwowych do dnia 1 września 2025 r.”. 

 



§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

LASÓW PAŃSTWOWYCH 

           WITOLD KOSS 

 


